
                                                                                                                                          ПРОЄКТ 

 

 

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження Положення про функціонування майданчиків для 

паркування транспортних засобів на території Криворізької міської 

територіальної громади та їх обладнання 
 

 

З метою впорядкування процесу розміщення транспортних засобів на 

вулицях і дорогах на території Криворізької міської територіальної громади, 

підвищення рівня безпеки дорожнього руху; керуючись Законами України  «Про 

дорожній рух», «Про благоустрій населених пунктів», «Про основи соціальної 

захищеності осіб з інвалідністю в Україні», «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постановами Кабінету Міністрів України від 10 жовтня 2001 року  

№1306 «Про Правила дорожнього руху», 03 грудня 2009 року №1342 «Про 

затвердження Правил паркування транспортних засобів», виконком міської ради 

вирішив: 
 

1. Затвердити Положення про функціонування майданчиків для паркування 

транспортних засобів на території Криворізької міської територіальної громади 

та їх обладнання (додається). 
 

2. Управлінню транспорту та телекомунікацій виконкому Криворізької 

міської ради забезпечити: 

2.1 оприлюднення рішення у визначений чинним законодавством України 

термін; 

2.2 виконання заходів з проведення відстеження результативності рішення 

в строки, визначені Законом України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності»; 

2.3 оприлюднення звіту з відстеження результативності рішення в термін та 

спосіб, визначені чинним законодавством України; 

2.4 координацію діяльності у сфері паркування транспортних засобів. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

відповідно до розподілу обов’язків. 


